
 

 

UCHWAŁA NR 195/XVIII/2012 

RADY GMINY MYKANÓW 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały o utworzeniu Straży Gminnej na terenie Gminy Mykanów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 1 i 2, art.3 oraz art. 6 ust 1 

i art.8 ust.2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123, poz. 779 z późn. 

zm.) Rada Gminy Mykanów uchwala, co następuje:  

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Straży Gminnej w Mykanowie  stanowiącym załącznik  nr 1 do 

uchwały nr 140/XII/2008 Rady Gminy Mykanów z dnia 30  kwietnia 2008r w sprawie  zmiany  uchwały 

o utworzeniu straży gminnej na terenie gminy Mykanów   wprowadza się następującą zmianę:  

1. W rozdziale I Postanowienia ogólne ust.2 otrzymuje brzmienie: „Terenem działania Straży Gminnej jest 

Gmina Mykanów i Gmina Kłomnice.”  

§ 2. Pozostałe zasady funkcjonowania Straży Gminnej określa Porozumienie Międzygminne nr 1/2011 

Gminy Mykanów i Gminy Kłomnice z dnia 1 lipca 2011r w sprawie przekazania przez Gminę Kłomnice 

zadania własnego polegającego na zaspokojeniu potrzeb zbiorowych wspólnoty dotyczących porządku 

publicznego na terenie gminy.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mykanów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mykanów  

 

 

Krzysztof Nabiałczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lutego 2013 r.

Poz. 1497


		2013-02-11T14:43:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




